

SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne 2021-2022 **Eğitim-Öğretim Yılı Güz** Yarıyılı'nda Enstitü programlarımıza **dereceye giren** öğrenci alınacaktır.

BAŞVURU ŞARTLARI

DERECEYE GİREN ÖĞRENCİ KABULÜ

1-ALES sınavından; (ALES sınavı geçerlilik süresi sınavın açıklandığı tarih itibarı ile 5 yıldır.) başvuru programın öngördüğü puan türünde **en az 55** almış olmak.

2- İlanda yer alan mezuniyet şartlarını taşımak. (Kesin Kayıt tarihine kadar mezun olmak)

3- Adaylar en geç 17 Eylül saat 16.00'ya kadar en fazla 1 programa şahsen başvuru yapabilir.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tezli yüksek lisans programları için dereceye giren öğrenci kontenjanı her yarıyıl için "üç" öğrenci ile sınırlıdır. Başvuruları başvuru takviminde belirlenen süre içinde "Dereceye Giren Öğrenci Başvuru Formu" ile alınır". Öğrenim gördükleri lisans programını birinci, ikinci veya üçüncülük derecesiyle bitiren **Sakarya Üniversitesi mezunları** programın istediği minimum şartları sağlamaları halinde kontenjan dahilinde kabul edilir. Dereceye Giren Öğrenci kabulü ve başarı değerlendirilmesi; **ALES notunun %50'si Mezuniyet notunun %50'si** dikkate alınarak belirlenir.

2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI DERECEYE GİREN ÖĞRENCİ BAŞVURU, SINAV VE KESİN KAYIT TAKVİMİ

Ön Başvuru Tarihi (Sağlık Bilimleri Enstitüsüne Şahsen Gelerek)	13,17 Eylül 2021
Sonuçların İlanı (Sağlık Bilimleri Enstitüsü Web Sayfası)	24 Eylül 2021 Saat 17.00
Kesin Kayıt ve Derse yazılma (Enstitüye gelerek)	27,28 Eylül 2021
Yedek Öğrenci İlanı	28 Eylül 2021 Saat 17.30
I.Yedek Öğrenci Kaydı (Asil listedeki öğrenciler kayıt yaptıramaz)	29 Eylül 2021
Güz Yarıyılı Başlangıcı	27 Eylül 2021 Pazartesi

Dereceye giren öğrenci kontenjanına başvurular yüzyüze yapılacaktır.

ENSTİTÜ ANABİLİM DALI	YÜKSEK LİSANS KONT.	ALES TÜRÜ/MİNİMUM PUANI	YABANCI DİL PUNANI	BAŞVURUSU KABUL EDİLECEK (FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL/PROGRAM)
HEMŞİRELİK TEZLİ YÜKSEK LİSANS	2	SAY/55	50	Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Programını 1. 2. ve 3. Bitirenler
EBELİK TEZLİ YÜKSEK LİSANS	3	SAY/55	İSTENMİYOR	Sakarya Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Programını 1. 2. ve 3. Bitirenler
TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	EŞİT AĞIRLIK-SAYISAL/55	İSTENMİYOR	Sakarya Üniversitesi 1. 2. ve 3. bitiren Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veteriner Fakültesi mezunları, Biyoloji lisans, moleküler biyoloji ve genetik lisans mezunu, genetik ve Biyomühendislik lisans mezunu olmak.
TIBBİ MİKROBİYOLOJİ ANABİLİM DALI KAN BANKACILIĞI VE TRANSFÜZYON TIBBİ BİLİM DALI TEZLİ YL	1	EŞİT AĞIRLIK-SAYISAL/55	İSTENMİYOR	Sakarya Üniversitesi 1. 2. ve 3. bitiren Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Biyoloji lisans, moleküler biyoloji ve genetik lisans mezunu

Başvurular ilan metninde belirtilen mezuniyetlerin dışında kabul edilmeyecektir. Bu konudaki sorumluluk adayın kendisine aittir.

Gerekli Evraklar:

- 1- Başvuru Formu
- 2- Nüfus Cüzdanı veya T.C. Kimlik kartı
- 3- Diploma veya mezuniyet belgesi (Aslı ve fotokopisi)
- 4- Mezuniyet Not Döküm Belgesi (Aslı ve fotokopisi)
- 5- ALES (veya eşdeğer) belgesi Güncel OSYM çıktısı
- 6- YDS Belgesi Güncel ÖSYM çıktısı
- 7- Lisans programını derece ile bitirdiğine dair resmi belge

